ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2020 г.

	№
	110/571-4

	пос. Жарковский

Об итогах муниципального этапа областного  конкурса

 «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок,
литературную и творческую работы
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23 сентября 2019 г. № 163/2164-6 «Об областном конкурсе « Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», решением конкурсной комиссии территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 07 февраля 2020 года,  на основании  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Жарковского района  постановляет:

  1. Признать победителями и наградить Почетной грамотой и памятными сувенирами территориальной избирательной комиссии  победителей второго этапа областного конкурса «Наш выбор- будущее России!»:

1.1.в номинации плакат, рисунок:

-  Баранова Анна, Добрынин Михаил, Футьев Роман, Хритоненкова Светлана, Добрынина Анна МОУ (Королевщинская СОШ);

- Антонова Ирина (Щуческая ОШ);

- Байкова Виктория (Жарковская СОШ)

1.2. в номинации литературная работа:

-Кузьмин Никита, Колчева Евгения (Жарковская СОШ);
- Могутов Александр, Матвеев Сергей( Королевщинская СОШ)
2. Направить работы победителей в Избирательную комиссию Тверской области для участия в третьем этапе конкурса «Наш выбор - будущее России!».

 3.  За активное содействие в организации  и проведении конкурса объявить благодарность территориальной  избирательной  комиссии  педагогическим работникам  общеобразовательных школ района:

-Тюриной Л.И.,  Косовой Л.В., Титовой Е.Ю. (МОУ Жарковская СОШ)

- Матвеевой С.Д., Матвеевой Н.Ю., Футьевой Е.Ю., Карпенко В.Н., Добрыниной Н.Ю.  (МОУ Королевщинская СОШ)

- Захаровой В.Л.. (МОУ Щучейская ОШ)

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова